
           
 

       R E PUBLIKA  HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

        GRAD SISAK 

           GRADONAČELNICA  

KLASA: 363-02/20-01/8 

URBROJ:2176/05-01/1-20-1 

Sisak, 06. kolovoza 2020.  

 

          

           

                                                               GRADSKO VIJEĆE  

                                                                                                              GRADA SISKA 

   

 

 

PREDMET:  Prijedlog programa o izmjenama Programa građenja objekata i uređaja  

                      komunalne infrastrukture na području Grada Siska za 2020. godinu     

         - dostavlja se, 

 

                   Sukladno članku 36. i 38. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Siska („Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 20/09, 9/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 

11/13, 13/13, 20/17, 13/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20), upućuje se Gradskom vijeću Grada 

Siska na razmatranje i usvajanje: 

 

  

1. Prijedlog programa o izmjenama Programa građenja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Grada Siska za 2020. godinu, 

 

      2.   Pravni temelj, potrebna financijska sredstva za provedbu akta, obrazloženje 

 

      3.   Tekst odredaba važećeg akta koji se mijenja. 

 

 

                      

                      

                      S poštovanjem, 

 

 

 

                                                                                                    GRADONAČELNICA 

 

 

                                                                                                     Kristina Ikić Baniček 

 



                                  PRIJEDLOG

Gradsko vijeće Grada Siska na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 68/18, 110/18,

 i 32/20) i članka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13, 

pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 , 18/18-pročišćeni tekst i 4/20), na sjednici _____ održanoj _________ 2020. godine, 

donijelo je

                                                                  PROGRAM O IZMJENAMA PROGRAMA

                       GRAĐENJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  NA PODRUČJU GRADA SISKA 

                                                                                    ZA 2020. GODINU

Članak 1.

U Programu građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Siska za 2020. godinu ("Službeni glasnik

Sisačko-moslavačke županije", broj  27/19) članak 3. mijenja se i glasi:

"

A.1. JAVNE POVRŠINE

A.1.a) Gradnja

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1.Interventni radovi na izgradnji javnih površina na          

području Grada Siska
R00204 Šum.dop. 516.081,00

UKUPNO: 516.081,00

SVEUKUPNO A.1: 516.081,00

A.2. NERAZVRSTANE CESTE

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

A.2.a) Imovinsko - pravne radnje R0131 Kom.nak. 50.000,00

UKUPNO: 50.000,00

A.2.b) Projekti 

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1.Projekti za uređenje perivoja Viktorovac R00204-1 Šum.dop. 300.000,00

2.Izrada izvedbenog projekta za izgradnju mosta u 

naselju Palanjek R00204-2 Šum.dop. 120.000,00

3.Projekti izgradnje i rekonstrukcije uređaja za odvodnju 

oborinskih voda
R00205 Vod.dop. 82.983,00

4. Projekt uređenja kanala i autobusnih stajališta R00210-1 Prih. Iz drž. Pror. 119.000,00

5.Projekti i geodetski radovi za izgradnju i legalizaciju 

objekata u vlasništvu Grada
R00206 Prih. za po.namj. 150.000,00

6. Projekti izgradnje i održavanja javnih površina na 

području Grada Siska
R00206-2 Kom.dop. 500.000,00

UKUPNO: 1.271.983,00

A.2.c) Gradnja

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Izgradnja  prilazne ceste  CRS Kolodvor - Zvonimirova R00207 Pom. od EU 2.650.000,00

R00198-1 Kom.dop. 1.250.000,00

2. Centar kreativnih industrija - Kreativni inkubator R00203 Kom.nak. 3.000.000,00

    Sisak R00210 Pom. od EU 9.200.000,00

3. Izgradnja multifunkcionalnog igrališta u Hrastelnici R00210-2 Kom.dop. 100.000,00

R00203-9 Prih. iz drž. pror. 540.000,00

4. Uređenje parkirališnih površina na Trgu hrvatskih R00203-1 Kom.dop. 1.500.000,00

   branitelja

6. Uređenje okoliša dječjeg vrtića Sunce R00198-2 Kom.dop. 600.000,00

UKUPNO: 18.840.000,00

SVEUKUPNO A.2: 20.161.983,00

A. REKAPITULACIJA

1. Javne površine 516.081,00

2. Nerazvrstane ceste 20.161.983,00

SVEUKUPNO A.: 20.678.064,00

"

Stranica 1



Članak 2.

Članak 4. mijenja se i glasi:

"

Građenje objekata i uređaja, te nabave opreme iz članka 3. Programa, financirat će se  iz slijedećih izvora:

1. Proračun Grada Siska za 2020. godinu:

    - Komunalni doprinos(Kom.dop.) 3.950.000,00

    - Šumski doprinos(Šum.dopr.) 936.081,00

    - Prihod za posebne namjene 150.000,00

    - Komunalna naknada 3.050.000,00

    - Pomoći od institucija i tijela EU 11.850.000,00

    - Vodni doprinos 82.983,00

    - Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 659.000,00

Javne površine i nerazvrstane ceste: 20.678.064,00

"

Članak 3.

Članak 5. mijenja se i glasi:

"

B.1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE

B.1.a) Građevinski objekti

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Izrada plastenika za uzgoj bilja Vlastita sredstva 199.000,00

UKUPNO: 199.000,00

      b) Oprema

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Mali komunalni traktor Vlastita sredstva 180.000,00

2. Nabava specijalnog vozila-unimog Vlastita sredstva 670.000,00

3. Samohodne kosilice Vlastita sredstva 75.000,00

UKUPNO: 925.000,00

SVEUKUPNO B.1.: 1.124.000,00

B.2. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

B.2.a) Projektiranje

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Sanacija odlagališta Goričica R00211-2 Nakn.za odlaga. 200.000,00

UKUPNO : 200.000,00

B.2.b) Gradnja

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Gradnja reciklažnog dvorišta Sisak Novi R00211-1 Nakn.za odlaga. 1.738.439,00

2. Gradnja reciklažnog dvorišta Sisak Novi R00212-1 Pom. od EU 4.291.909,00

3. Održavanje odlagališta i komunalne infrastrukture R00212 Nakn.za odlaga. 1.100.000,00

4. Gradnja reciklažnog dvorišta Sisak Stari R00211-3 Nakn.za odlaga. 200.000,00

5. Gradnja reciklažnog dvorišta Sisak Stari R00211-4 Pom. od EU 700.000,00

UKUPNO: 8.030.348,00

B.2.c) Oprema

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Uređaji javne namjene R00212-2 Kom.dop. 200.000,00

UKUPNO: 200.000,00

SVEUKUPNO B.2.: 8.430.348,00

B.3. TRŽNICE NA MALO

B.3.a) Oprema

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Zamjena rashladne vitrine - mesnice Vlastita sredstva 50.000,00

2. Press-kontejner Vlastita sredstva 75.000,00

3. Rekonstrukcija plinskih instalacija Vlastita sredstva 28.000,00

4. Rekonstrukcija komora za duboko zamrzavanje Vlastita sredstva 100.000,00

UKUPNO: 253.000,00

SVEUKUPNO B.3: 253.000,00
             

Stranica 2



B.4. GROBLJA
B.4.a) Gradnja i oprema

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Nastavak izgradnje staza na novom dijelu groblja 

Viktorovac polje 10
Vl.sred.Grob. 80.000,00

2.Nabava kamiona 2 T nosivosti leasing 200.000,00

3. Videonadzor groblje Viktorovac Vl.sred.Grob. 180.000,00

SVEUKUPNO B.4. 460.000,00

B.5. PRIJEVOZ PUTNIKA
B.5.a) Gradnja

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Izgradnja zgrade CDU-a na prostoru Mototehne Vl. Sred. AP/Kredit 10.000.000,00

UKUPNO: 10.000.000,00

B.5.b) Oprema
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Nabava autobusa 10 kom Besp. Sredstva EU 11.250.000,00

UKUPNO: 11.250.000,00

SVEUKUPNO B.5. 21.250.000,00

B. REKAPITULACIJA

1. Održavanje čistoće 1.124.000,00

2. Odlaganje komunalnog otpada 8.430.348,00

3. Tržnice na malo 253.000,00

4. Groblja 460.000,00

5. Auto promet 21.250.000,00

SVEUKUPNO B.: 31.517.348,00

"

Članak 4.

Članak 6. mijenja se i glasi:

"

Građenje objekata i uređaja , nabava opreme za održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada, tržnica na malo i prijevoz 

putnika iz članka 5. Programa financirat će se iz slijedećih izvora:

 

1. Proračun Grada Siska za 2020. godinu:

    - Naknada za odlaganje otpada - (Nakn.za odlaga.) 3.238.439,00

    - Pomoći od institucija i tijela EU 4.991.909,00

    - Komunalni doprinos 200.000,00

2. Vlastita sredstva trgovačkih društava u vlasništvu Grada Siska:

 - Komunalac Sisak (Vl.sredstva Komunalca) 1.124.000,00

 - Gradska tržnica Sisak (Vl. sred. Tržnice ) 253.000,00

 -  Gradska groblja Viktorovac d.o.o. 460.000,00

 -  Auto promet d.o.o. 21.250.000,00

Održavanje čistoće, odlaganje komunalnog 31.517.348,00

otpada, tržnice na malo, groblja i prijevoz putnika:

"

Članak 5.

Članak 7. mijenja se i glasi:

"

A. Javne površine i nerazvrstane ceste  20.678.064,00

B. Održavanje čistoće, odlaganje komunalnog

    otpada, tržnice na malo, groblja i prijevoz putnika 31.517.348,00

SVEUKUPNO U 2020. GODINI: 52.195.412,00

"

Članak 6.

Članak 8. mijenja se i glasi:

"

1. Proračun Grada Siska za 2020. godinu

 - Komunalni doprinos 4.150.000,00

- Naknada za odlaganje otpada (Nakn.za odlaga.) 3.238.439,00

- Šumski doprinos (Šum.dop.) 936.081,00

-Prihod od posebne namjene-nakn. za zad. nezak. izg. zgrada (prih. nef. imov) 150.000,00

-Vodni doprinos (Vod.dop.) 82.983,00

-Komunalna naknada 3.050.000,00

-Pomoći od institucija i tijela EU 16.841.909,00

-Prihod od pomoći iz državnog proračuna 659.000,00

UKUPNO Proračun Grada Siska za 2020. godinu 29.108.412,00

Stranica 3



2. Vlastita sredstva trgovačkih društava u vlasništvu i pretežitom vlasništvu Grada Siska

- Gradska groblja Viktorovac d.o.o. (Vl.sred.Groblja) 460.000,00

- Gradska tržnica Sisak(Vl.sred.Tržnice i krat. kred.) 253.000,00

- Komunalac Sisak (Vl. sredstva Komunalaca) 1.124.000,00

- Auto promet (Vl. sredstva AP) 21.250.000,00

UKUPNO Vl. sred .trg društava 23.087.000,00

SVEUKUPNO U 2020. GODINI (1-2): 52.195.412,00

"

Članak  7.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije".

                  

          KLASA:

          URBROJ:

          Sisak, ________________ 2020. godine

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                   

      GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA

        PREDSJEDNICA

         Ivana Cindrić, v.r.

Stranica 4



 

PRAVNI TEMELJ 

 

                Pravni temelj za donošenje ovog Programa je članak 67. stavak 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članak 15. 

Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“ broj, 12/09, 16/10, 

9/11, 18/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst i 

4/20). 

 

POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA ZA PROVEDBU AKTA 

 

                Za provođenje ovog Programa predviđena su sredstva u Proračunu Grada Siska za 

2020. godinu i vlastita sredstva trgovačkih društava. 

 

OBRAZLOŽENJE 

  

Sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu predstavničko tijelo jedinice lokalne 

samouprave donosi Program građenja objekta i uređaja komunalne infrastrukture za svaku 

kalendarsku godinu. 

Program građenja komunalne infrastrukture izrađuje se i donosi u skladu s izvješćem o stanju 

u prostoru, potrebama uređenja zemljišta planiranog prostornim planom i planom razvojnih 

programa koji se donose na temelju posebnih propisa, a vodeći računa o troškovima građenja 

infrastrukture te financijskim mogućnostima i predvidivim izvorima prihoda financiranja 

njezina građenja. 

 

Grad Sisak u svom Proračunu za 2020. godinu osigurava namjenska sredstva, sredstva 

Proračuna i pomoći od institucija i tijela EU za provođenje ovog Programa. Vlastita sredstva 

trgovačkih društava koja su navedena kao jedan od izvora financiranja ovog Programa 

usklađena su sa podacima dostavljenim od njihove strane. 

 

Prijedlog programa o izmjenama Programa građenja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Grada Siska za 2020. godinu, usklađen je sa izmjenama i 

dopunama Proračuna Grada Siska za 2020. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću Grada 

Siska na razmatranje i usvajanje. 

 

. 

 



Gradsko vijeće Grada Siska na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 68/18 i 

110/18) i članka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13

pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18  i 18/18-pročišćeni tekst), na 14. sjednici održanoj 22. studenog 2019. godine, donijelo 

                                                                                  PROGRAM  

                       GRAĐENJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  NA PODRUČJU GRADA SISKA 

                                                                              ZA 2020. GODINU

 I .OPĆE ODREDBE

Članak 1.

             Ovim Programom građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu ( u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju 

se objekti i uređaji komunalne infrastrukture i nabave opreme koji će se na području Grada Siska graditi u 2020. godini, sukladno 

odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu. Građenje objekata i uređaja iz ovog Programa financirat će se sredstvima  iz

sljedećih izvora (skraćeni opis koristi se u opisu poslova ovog Programa):

1. Proračun Grada Siska za 2020. godinu: Skraćeni opis

- Komunalni doprinos Kom.dop.

- Komunalna naknada Kom.nak.

- Naknada za odlaganje otpada Nakn.za odlaga.

- Šumski doprinos Šum.dop.

Prih. za po.namj.

- Vodni doprinos Vod.dop.

- Pomoći od institucija i tijela EU Pom. od EU

-Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna Prih. iz drž. pror.

2. Vlastita sredstva trgovačkih društava u vlasništvu i pretežitom vlasništvu Grada Siska:

Vl.sred.Grob.

Vl.sred.Kom.

Vl.sred.Trž.

Vl. Sred. AP

 Program sadrži:

- opis poslova s procjenom troškova za izgradnju objekata i uređaja, te nabavu opreme

- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja djelatnosti

II. GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I NABAVA OPREME U 2020. GODINI

Članak 2.

Program se temelji na razvojnoj politici, ukazanim potrebama za izgradnjom objekata i uređaja komunalne 

             infrastrukture te raspoloživim financijskim sredstvima planiranim u Proračunu Grada  Siska za 2020. godinu.

A. GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA JAVNE POVRŠINE I NERAZVRSTANE CESTE 

Članak 3.

A.1. JAVNE POVRŠINE

A.1.a) Gradnja

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1.Interventni radovi na izgradnji javnih površina na          

području Grada Siska
R00203-3 Kom.nak. 500.000,00

R00204 Šum.dop. 80.000,00

UKUPNO: 580.000,00

SVEUKUPNO A.1: 580.000,00

A.2. NERAZVRSTANE CESTE

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

A.2.a) Imovinsko - pravne radnje R0131 Kom.nak. 100.000,00

UKUPNO: 100.000,00

A.2.b) Projekti 

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1.Projekti za uređenje perivoja Viktorovac R00204-1 Šum.dop. 300.000,00

2.Izgradnja izvedbenog projekta za izgradnju mosta u 

naselju Palanjek R00204-2 Šum.dop. 120.000,00

- Prihod za posebne namjene-nakn. za zadr. nez. izg.zgrada

- Komunalac Sisak d.o.o. -vl.sredstva Komunalca Sisak d.o.o.

- Gradska tržnica Sisak d.o.o. -vl.sred. Gradska tržnica Sisak d.o.o.

- Auto promet d.o.o. -vl.sred. Auto promet d.o.o.

- Gradska groblja Viktorovac d.o.o.- vlastita sredstva Gradskih     

groblja Viktorovac d.o.o.

Stranica 1



3.Projekti izgradnje i rekonstrukcije uređaja za odvodnju 

oborinskih voda
R00205 Vod.dop. 100.000,00

4.Projekti izgradnje i održavanja javnih površina na 

području Grada Siska
R00206-1 Kom.nak. 500.000,00

5.Projekti i geodetski radovi za izgradnju i legalizaciju 

objekata u vlasništvu Grada
R00206 Prih. za po.namj. 150.000,00

UKUPNO: 1.170.000,00

A.2.c) Gradnja

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Izgradnja  prilazne ceste  CRS Kolodvor - Zvonimirova R00207 Pom. od EU 2.650.000,00

R00198-1 Kom.dop. 2.000.000,00

R001864 Kom.nak. 200.000,00

2. Centar kreativnih industrija - Kreativni inkubator R00203 Kom.nak. 3.500.000,00

    Sisak R00210 Pom. od EU 9.200.000,00

3. Izgradnja multifunkcionalnog igrališta u Hrastelnici R00203-2 Kom.nak. 100.000,00

R00203-9 Prih. iz drž. pror. 540.000,00

4. Uređenje parkirališnih površina na Trgu hrvatskih R00203-4 Kom.nak. 1.250.000,00

   branitelja

5. Uređenje Šetališta Vladmira Nazora R00203-6 Kom.nak. 3.500.000,00

6. Uređenje nogostupa Rimska ulica R00203-7 Kom.nak. 980.800,00

UKUPNO: 23.920.800,00

SVEUKUPNO A.2: 25.190.800,00

A. REKAPITULACIJA

1. Javne površine 580.000,00

2. Nerazvrstane ceste 25.190.800,00

SVEUKUPNO A.: 25.770.800,00

 Članak 4.

Građenje objekata i uređaja, te nabave opreme iz članka 3. ovog Programa, financirat će se  iz slijedećih izvora:

1. Proračun Grada Siska za 2020. godinu:

    - Komunalni doprinos(Kom.dop.) 2.000.000,00

    - Šumski doprinos(Šum.dopr.) 500.000,00

    - Prihod za posebne namjene 150.000,00

    - Komunalna naknada 10.630.800,00

    - Pomoći od institucija i tijela EU 11.850.000,00

    - Vodni doprinos 100.000,00

    - Prihodi od kapitalnih pomoći iz državnog proračuna 540.000,00

Javne površine i nerazvrstane ceste: 25.770.800,00

B. GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I NABAVA OPREME ZA 

ODRŽAVANJE ČISTOĆE, ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA, TRŽNICE NA MALO, GROBLJA  I PRIJEVOZ PUTNIKA

Članak 5.

B.1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE

B.1.a) Građevinski objekti

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Izgradnja garažnog i skladišnog prostora Vlastita sredstva 300.000,00

2. Izrada plastenika za uzgoj bilja Vlastita sredstva 199.000,00

UKUPNO: 499.000,00

SVEUKUPNO B.1.: 499.000,00

Stranica 2



      b) Oprema

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Mali komunalni traktor Vlastita sredstva 180.000,00

2. Električno vozilo (kamiončić za higijenu) Vlastita sredstva 300.000,00

3. Samohodne kosilice Vlastita sredstva 75.000,00

UKUPNO: 555.000,00

SVEUKUPNO B.1.: 1.054.000,00

B.2. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

B.2.a) Projektiranje

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Sanacija odlagališta Goričica R00211-2 Nakn.za odlaga. 200.000,00

2. Izrada dokumentacije za izgradnju sortirnice R00212 Nakn.za odlaga. 500.000,00

UKUPNO : 700.000,00

B.2.b) Gradnja

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Gradnja reciklažnog dvorišta Sisak Novi R00211-1 Nakn.za odlaga. 750.000,00

2. Gradnja reciklažnog dvorišta Sisak Novi R00212-1 Pom. od EU 4.291.909,00

3. Održavanje odlagališta i komunalne infrastrukture R00212 Nakn.za odlaga. 600.000,00

UKUPNO: 5.641.909,00

B.2.c) Oprema

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Opremanje reciklažnog dvorišta Sisak Novi R00211-1 Nakn.za odlaga. 350.000,00

UKUPNO: 350.000,00

SVEUKUPNO B.2.: 6.691.909,00

B.3. TRŽNICE NA MALO

B.3.a) Gradnja

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Popravak  sjevernog stepeništa Vl.sred. Trž. 70.000,00

UKUPNO: 70.000,00

B.3.b) Oprema

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Zamjena rashladne vitrine - mesnice Kratkoročni kredit 50.000,00

2. Press-kontejner Kratkoročni kredit 75.000,00

UKUPNO: 125.000,00

SVEUKUPNO B.3: 195.000,00
             
B.4. GROBLJA
B.4.a) Gradnja i oprema

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Nastavak izgradnje staza na novom dijelu groblja 

Viktorovac polje 10
Vl.sred.Grob. 80.000,00

2.Nabava kamiona 2 T nosivosti leasing 200.000,00

3. Videonadzor groblje Viktorovac Vl.sred.Grob. 180.000,00

4.Nabava kombi vozila Vl.sred.Grob. 195.000,00

SVEUKUPNO B.4. 655.000,00

B.5. PRIJEVOZ PUTNIKA
B.5.a) Gradnja

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Izgradnja zgrade CDU-a na prostoru Mototehne Vl. Sred. AP/Kredit 10.000.000,00

2. Rekonstrukcija autobusnog kolodvora Besp. Sredstva EU 6.000.000,00

UKUPNO: 16.000.000,00

B.5.b) Oprema
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1. Nabava autobusa 10 kom Besp. Sredstva EU 11.250.000,00

2. Nabava turističkih autobusa 2 kom leasing 2.000.000,00

UKUPNO: 13.250.000,00

SVEUKUPNO B.5. 29.250.000,00

Stranica 3



B. REKAPITULACIJA

1. Održavanje čistoće 1.054.000,00

2. Odlaganje komunalnog otpada 6.691.909,00

3. Tržnice na malo 195.000,00

4. Groblja 655.000,00

5. Auto promet 29.250.000,00

SVEUKUPNO B.: 37.845.909,00

Članak  6.

Građenje objekata i uređaja , nabava opreme za održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada, tržnica na malo i prijevoz 

putnika iz članka 5. ovog Programa financirat će se iz slijedećih izvora:

 

1. Proračun Grada Siska za 2020. godinu:

    - Naknada za odlaganje otpada - (Nakn.za odlaga.) 2.400.000,00

    - Pomoći od institucija i tijela EU 4.291.909,00

2. Vlastita sredstva trgovačkih društava u vlasništvu Grada Siska:

 - Komunalac Sisak (Vl.sredstva Komunalca) 1.054.000,00

 - Gradska tržnica Sisak (Vl. sred. Tržnice ) 195.000,00

 -  Gradska groblja Viktorovac d.o.o. 655.000,00

 -  Auto promet d.o.o. 29.250.000,00

Održavanje čistoće, odlaganje komunalnog 37.845.909,00

otpada, tržnice na malo, groblja i prijevoz putnika:

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA GRAĐENJA OBJEKATA,  UREĐAJA  

I NABAVE OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2020. GODINI

Članak  7.

A. Javne površine i nerazvrstane ceste  25.770.800,00

B. Održavanje čistoće, odlaganje komunalnog

    otpada, tržnice na malo, groblja i prijevoz putnika 37.845.909,00

SVEUKUPNO U 2020. GODINI: 63.616.709,00

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA ZA GRAĐENJE OBJEKATA, UREĐAJA

I NABAVU OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2020. GODINI

Članak 8.

1. Proračun Grada Siska za 2020. godinu

 - Komunalni doprinos 2.000.000,00

- Naknada za odlaganje otpada (Nakn.za odlaga.) 2.400.000,00

- Šumski doprinos (Šum.dop.) 500.000,00

-Prihod od posebne namjene-nakn. za zad. nezak. izg. zgrada (prih. nef. imov) 150.000,00

-Vodni doprinos (Vod.dop.) 100.000,00

-Komunalna naknada 10.630.800,00

-Pomoći od institucija i tijela EU 16.141.909,00

-Prihod od pomoći iz državnog proračuna 540.000,00

UKUPNO Proračun Grada Siska za 2020. godinu 32.462.709,00

2. Vlastita sredstva trgovačkih društava u vlasništvu i pretežitom vlasništvu Grada Siska

- Gradska groblja Viktorovac d.o.o. (Vl.sred.Groblja) 655.000,00

- Gradska tržnica Sisak(Vl.sred.Tržnice i krat. kred.) 195.000,00

- Komunalac Sisak (Vl. sredstva Komunalaca) 1.054.000,00

- Auto promet (Vl. sredstva AP) 29.250.000,00

UKUPNO Vl. sred .trg društava 31.154.000,00

SVEUKUPNO U 2020. GODINI (1-2): 63.616.709,00

III PROVEDBA PROGRAMA

Članak  9.

Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvrđena je na temelju aproksimativnih količina i postojećih cijena građenja

objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Siska.

Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit će se na temelju stvarnih troškova, ovisno o uvjetima rješavanja

imovinsko-pravnih odnosa, projektiranja, nadzora i izvođenja radova.

Stranica 4



Članak  10.

             Ustupanje radova po ovom Programu obavljat će se sukcesivno, u skladu s posebnim zakonima i propisima.

Članka 11.

              Naredbodavac za realizaciju ovog Programa je gradonačelnica Grada Siska.

Članka 12.

             Ako se tijekom kalendarske godine pojavi potreba za određenim aktivnostima koje nisu predviđene Programom, 

         o njihovoj realizaciji potrebnu odluku donosit će gradonačelnica Grada Siska.

             O promjeni iz stavka 1. ovog članka gradonačelnica Grada Siska dužna je posebno u okviru redovitog izvješća

 izvijestiti Gradsko vijeće Grada Siska.

Članka 13.

            Gradonačelnica Grada Siska dužna je podnijeti Gradskom vijeću Grada Siska Izvješće o izvršenju ovog Programa

za prethodnu godinu.

IV  ZAVRŠNE ODREDBE

Članak  14.

Ovaj Program objavit će se u "Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije", a stupa na snagu 01. siječnja 2020. godine.

                  

          KLASA: 363-02/19-01/49

          URBROJ: 2176/05-02-19-2

          Sisak, 22. studenog 2019. godine

                                                                                                                                                      GRADSKO VIJEĆE

                                                                                                                                                          GRADA SISKA

        PREDSJEDNICA

         Ivana Cindrić, v.r.

Stranica 5


